
Na temelju članka 39. Zakona o elektroničkim medijima („Narodne novine“, broj 111/21. i 

114/22.), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 
broj 33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 

19/13. – pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak, 123/17., 98/19. i 144/20.) i članka 55. Statuta 

Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  
7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 3/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 25/20., 3/21. 

4/21. - pročišćeni tekst), župan Koprivničko-križevačke županije 15. siječnja 2025. donio je 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju Javnog poziva za financiranje programskih sadržaja  
pružatelja elektroničkih publikacija u 2025. godini 

 

 

Članak 1. 
 

Raspisuje se Javni poziv za financiranje programskih sadržaja pružatelja elektroničkih publikacija 

u 2025. godini (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 

 

Članak 2. 
 

Predmet ovog Javnog poziva je prikupljanje prijava za financiranje programskih sadržaja 
pružatelja regionalnih i lokalnih elektroničkih publikacija od interesa za Koprivničko-križevačku 
županiju u 2025. godini, a sukladno Zakonu o elektroničkim medijima.  
U okviru ovog Javnog poziva financirat će se programski sadržaji elektroničkih publikacija od 

interesa za Koprivničko-križevačku županiju i stanovnike Koprivničko-križevačke županije koji 

su izdvojeni u tematske cjeline ili pojedinačno. 
 

Članak 3. 
 

Cilj financiranja proizvodnje i objave kvalitetnih programskih sadržaja od interesa za 
Koprivničko-križevačku županiju i stanovnike Koprivničko-križevačke županije je informiranje 
stanovnika o projektima i programima te o odlukama, uslugama i uopće o radu Županije što će 
pridonijeti transparentnosti rada Koprivničko-križevačke županije. 
 

Članak 4. 
 

Pravo podnošenja prijava imaju nakladnici elektroničkih publikacija koji ispunjavaju uvjete 

sukladno Javnom pozivu. 

 

 

Članak 5. 

 

Javni poziv bit će objavljen na službenim mrežnim stranicama Koprivničko-križevačke županije 
(www.kckzz.hr) u kategoriji Javni pozivi i natječajima. 

 

 

Članak 6. 

 

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Koprivničko-križevačke županije 

http://www.kckzz.hr/


za 2025. godinu i projekcijama za 2026. i 2027. godinu („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 25/24.), na Razdjelu 002, Glavi 201, Programu 1045 Redovna djelatnost 

– Služba ureda župana, Aktivnost A100015 Županijska promidžba i informiranje. 
 

Članak 7. 

 

Služba ureda župana nadležna je za provedbu postupka. 
Povjerenstvo za dodjelu sredstava medijima provest će provjeru zaprimljenih prijava, postupak 

evaluacije zaprimljenih projektnih prijava koje su uspješno ispunile provjeru propisanih uvjeta 
Poziva te utvrditi prijedlog iznosa sredstava koji će se dodijeliti prijaviteljima.  
Povjerenstvo iz stavka 2. ove točke imenuje župan Koprivničko-križevačke županije. 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

Ž U P A N 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 032-01/25-01/2 

URBROJ: 2137-01/02-25-1                                                                             Ž U P A N 

Koprivnica, 15. siječnja 2025.                            Darko Koren 

 


		2025-01-15T14:57:09+0100
	Not specified
	Document SIGN




